
Účetní iednotka: CFIG SE

Ing. Luděk Pelcl - daňový poradce a auditor, Pardubice

zpRÁvA ]yEzÁvIsLÉruo
AUDIToRA

o ověření výroční zprávy a účetní závěrlgl, sestavené

k 31.12.2023

společnosti:

CFIG SE

pardubice

rc 29] 38 680

Rozdělovník:
Výtisk č. 1 Učetní iednotka
VÝtisk č. 2 Auditor

V Pardubicích dne 22.bŤezna2024 vÝrrsx č. 1

-1-



Účetní iednotka: CFIG SE

ZPRÁVA
A

Auditor:

Sídlo:

Oprávnění auditora ra ČR: č.1705

IČ: 486 06 855

Přílohy ke zprávě auditora:

Použité předpisy:

Postup ověřování:

|{E Z^
UDITo

vISLÉHo
RA

o ověření výroční zprávy a účetní závérky k31.12.2023

Příjemce zpráv.v:

Ověřovaný subjekt:

Obchodní firma (nazev):

Sídlo:

IČ:

Ověření účetní závěrkv této účetníiednotky provedl:

Zprávaje určená pro vedení účetní jednotky a akcionáře

společnosti.,CFIG SE"

CFIG SE

Sladkovského ] 67, Zelené Předměstí, 53 0 02 Pardubice

29l 38 680

Ing. Luděk Pelcl, daňový poradce a auditor

Kunětická 105, 530 09 Pardubice

Yýkaz zisku a útáty v plném rozsahu. Rozvaha v plném
rozsahu. Příloha kúčetní závétce. Přehled o peněžních
tocích.

Zákonč.9312009 Sb., o auditorech.

Mezinrárodní auditorské standardy a Aplikační doložky
Komory auditorů Čn t ISA 700 - formulace výroku a
sestavení zpráw auditora kúčetní závérce a ISA 720
povinnosti auditora ýkající se ostatních informací.

Mezinárodní auditorské standardy požadují naplánování
a provedení auditu tak, aby auditor získal přiměřené
ujištění o tom, že ičetní závérka neobsahuje významné
nesprávnosti. Ověření úplnosti a průkaznosti částek a
informací uvedených v úěetní závérce a posouzení
správnosti a vhodnosti účetních postupů a významných
odhadů učiněných vedením úěetní jednotky při jejím
sestavení. Auditorské postupy byly provedeny
výběrovým způsobem s ohledem na výmamnost
vykazov artých skutečno stí.

.\
- L-



Účetní jednoíka: CFIG SE

VÝrok auditora:

Provedl jsem audit přiložené účetní závěrky evropské společnosti CFIG
SE (dále také ,,Společnost") sestavené na záklaďě českých ÚČetních

předpisů, lďerá se skládá z ronrahy k31.12.2023, ýkanl zisku a ztréfty,

přehledu o peněžních tocích za rok (účetní období) končící 3l,.12.2023, a

přílohy této účetní závérl<y,která obsahuje pop§ použitých podstatrrých

účetních metod a další vysvětlující informace. Udaje o Společnosti jsou
uvedeny v pííIoze této účetnízávérky.

Podle mého názora účetní závérka podává věrný a poctivý obraz aktiv
a pasiv společnosti CFIG SE k31.12.2023 a nákladů a qýnosů,
výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok (účetní období)
končící 31,.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro vÝrok:

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoru
České republiky pro audit, kte4ími jsou mezinarodní standardy pro audit (SA)
případně doplněné a upravené souvisej ícími aplikačními doložkami. Moj e odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetnízávérky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijafým
Komorou auditoru České republiky jsem na Společnosti nezávislý a splnil jsem i další
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní
informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a vhodný záů<ladpro vyjádření
mého výroku.

ostatní informace uvedené ve rnýroční zprávě:

Ostatními informacemi jsou v souladu § § 2 písm. b) zákona o auditorech
informace uvedené ve výroční zprávé za výše uvedené období mimo účetní závérku
a moji zprávu auditora. Zaostatní informace odpovídá stafuttámí orgén Společnosti.

Můj v}rok k účetní závérce se k ostatním informacím nevňahuje. Přesto je však
součástí mých povinností souvisejících s auditem úěetní závérky seznámení se
s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve qýznamném
(materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s mými znalostmi o účetní jednotce
získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzuji, zdaostatni informace byly ve všech
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními
předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky
právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací
v kontextu významnosti (materialisty), tj. zda případné nedodržení uvedených
požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek ěiněný nazél<ladé ostatních informací.

-3-



Účeníiednotka: CFIG SE

Na základě provedených postupů, do miry, již dokážu posoudit, uváďím, že;

o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětemzobrazeti
v účetní závérce,jsou ve všech ýmamných (materiálních) ohledech v souladu

s účetní závěrkou a

o ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinen uvést, zda na základé poznatků a povědomí o Společnosti, k nimŽ
jsem dospěl při provádění auditu, ostatní informace neobsahují ýmamné (materiálnÍ)

věcné nesprávnosti.

V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích (výroČní
zpr áv é) žádné ý znamné (m ateriální) vě cn é nes p rávno sti n ezj istil.

odpovědnost statutárního orgánu společnosti za účetní závěrku:

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závérky podávající věrný a
poctiqi obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní
systém, kteý považuj e zanezbytný pro sestavení účetní závérky tak, aby neobsahovala
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závérky je statutámí orgán Společnosti povinen posoudit, zda je
Společnost schopna nepřetržitě twat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní
závérky záležítostí ýkající se jejího nepřetržitého trvtíní a polůttí předpokladu
nepíettžítého trvání při sestavování účetní závérky, s výjimkou případů, kdy statutární
orgén plánuje zrušení Spoleěnosti nebo ukoněení její činnosti, resp. kdy nemá jinou
reálnou možnost nežtak učinit.

Zadoh|ednad procesem účetního rnýkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada.

odpovědnost auditora za audit účetní závěrkv:

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že iňetní závěrkajako celek neobsahuje
qiznamnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující můj v/rok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jisto§,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s qýše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální)
nesprávnost.

Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a povah$í se za
vyznanné (materiální), pokud lzercálně předpokládat,žeby jednotlivě nebo v souhmu
mohly ovlivnit ekonomickároáodnutí, které lžívatelé účetní závérky najejím základé
přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností
uplatňovat během celého auditu odborný úsudek azachovávat profesní skepticismus.

-4-



Účetní iednotka: CFIG SE

Dále je mou povirrností:

o Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní

závérky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagující na tato rízíka a ziskat dostatečné a vhodné důkazní informace,
abych na jejich zák|adé mohl vyjádřit qirok. Riziko, že neodhalím qýznamnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protoŽe

součástí podvodu mohou být taJné dohody (koluze), falšování, úmyslná
opominutí, nepravdivá prohlášení nebo obchazení rmiřních kontrol.

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřít t:ráz;ot na účinnost
jejího vnitřního kontrolního systému.

o posoudit vhodnost potlžitych účetních pravidel, přiměřenost provedených
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán
Společnosti uvedl v příloze účetní závérky.

o posoudit vhodnost použití předpokladu nepřettžiíého trvání při sestavení účetní
závérky stafutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkamí
informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo
podmínek, které mohou výmanné zpochybnit schopnost Společnosti
nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu kzávéru, že taková vymamná (materiální)
nejistota existuje, je mou povinností upozornit v mé zptávě na informace
uvedené vtéto souvislosti vpříloze účetní závérky, a pokud tyto informace
nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry ýkající se
schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z dtkaznich informací, které
jsem získal do data mojí zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmíŇy
mohou vést k tomu, že Společnostňratí schopnost nepřetržitě trvat.

o vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závérl<y,včetně přílohy,
a dáIe to, zda účetní závérka zobtazuje podkladové transakce a události
způsobem, ktery vede k věrnému zobrazení.

Mou povinností je informovat statutárni orgén mimo jiné o plánovaném rozsahu a
naěasovtíní auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho pruběhu učinil, včetně
zjištěných výmamrých nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

Ing. Luděk Pelcl, auditor
Sídlo: Kunětická 105,530 09 Pardubice

Evidenění číslo auditora: 1705

t/&&
6-*§.,}ě
* AUDITOR *
O,F
q$_ o.L7a5 ,,J{rřr-i9

Datum zprávy auditora: 22. března 2024

-5-



Účetní iednotka: CFIG SE

PRILoHY
KE ZPRAVE AI]DITORA

Účetní závěrka Společnosti sestavená k rozvahovému dni v rozsahu:

1) Yýkazzisku a ňráty v plném rozsahu

2) Rozvaha v plném rozsahu

3) Příloha k účetní závěrce

4) Přehled o peněžních tocích

-6-



'vl.jkaz a 3tiáiy vř Crul,iovétl
óleněn i Přilohy č, 2
.,1h;á§ky §C0l30ůt §L,

ůcetni 1 don]úí
ůčetní sr]učaisné
§ daňr:vehn pi'ižnel]í

1Y
ilřarju

yíxaz u§KU .A zTRÁTy
v plnénx róz§ah§

ke dni 31.,l2,2023
(v ceiých iisících KČ}

0bchod§í Ťjrnla n§t}O jř}ý název účeíní jednotky

(,F}(J šc

§idlo nebo bydliš§ě ťrčetn í,iedn§lky
a fii§to podn]kánf, lišili se otJ bydiišlě

Sladkovského 767
pardubice
sJU Ul

58 gJB 
i

4tj 419 q) Q,1 1

ř'si6 JlUúó

l YnO i bUí3

D.

U.

D.

*.

§

ř

E.

E.

É.

1

1

1

2

ílnánčnin]u
Řok L4ěsíc lr

Z:L' {J 2s1 38§80

Trztrv z prodeje výrobků a služeb

Tržby za prod*j zLroží

Výkcrnrrvá spoiřeba

Náklady vyrralrr2eiió rra srclrjnnd zbcži

Sprliéi)á n,ia|*tiálu a anerl;it

§luž}y

ž,T,ěn; ail;J ž;a"r";l".'*ůil;ili-l
Aktivacě iJ

piá"_v ilo*ňclirrirlilrróiróilerrcl n-)ňmóiiiai ci"íňm*ňieiio ntáóir" j ticeasn*

řrodnot zásob

úpravy hrrdnot pchledlivek

O§t§tní prcvo;ní výnosy §cui;et 1l1.1, až ll1,3.

Tržby r pliidandlro dlouhr:dolréhc rnajeltu

Tižbly e prcrjanáho rrraleriálu

Jinó prr:vuzni výnony

c§talni rlOVůzí]i náklčdy §<lričet i."! , ož ř.§.

ZajstatkOvá lcrra prodarréhtl di§uhocti]'rl§ha rlrajtlkl:

PrOdený §lalefiál

3siě a Bnplaiky

Rez€ť4,y píLuůrní ób]asli a kompiexni l*kiai-l..v piišlich abCai:i

Jiné provozrri nákiady

lll.

ll1.1

lll. Z

F,4
F(

§klltečl]i}st v účetrrírrr cbdulti

2

12 156 
a

A.'1. až A.3. | 3

€;-!Ěii
*4t7č[ToŤ

,7ň)

l i')

1 ", 1q,

27

)_s

)",i

z I3ó

p;O"cŇ;}Ňť€k ho§ps,ňiili-i;j-i**- 
..l;]i]: 

Á:-: ts_: ť " D

TtrYT

h (:

běžném
1

l-
l

ll,
;t

A,

A. 1.

A, l.

lJ l:r+ t? qo?

5 800

6 ?2394 32 7,10

B.
v

c. ů

-i5§bní ,lákladi \,**,i-_-5óuóet D"t, až D,2, § § 087 6 642

Mzrtové náklady
li, 3 757 .1 96§

--i,;alia,l1, 
na sociáll-ti zabell:ečttr:i, zdravr:{ní p§;ištúr,i a c§le iJ,)j náhlady 11 1 330 l t]/ l

Nákiady na sociálni raberpeieni á Zdiá!,alnj J:ojiátění 12 805

os|atní nákíady i,J oZó A-7)

fipiá ňi átiáiti souĚei §-1, až §,3, l4 8 213 15 4Jl

Úoral,.,y hodnal ijklulrodcbéhir neirrnotnélrci á hnlť)tr-,éilo majelkil
,15 249

-úpilwlió*ioi aiouiioiicrlai.o iliiil;'ffi'i§ í. iňioiiii.lro n,ajáil,1 * t'.ua,e 16

l{

19 / 9ó4 ?4 317

žťl 3U 9D.l UU ú/l

21 4 54§ 7 96j

1J

lJ

ř{)

4 e!6

a 1))

(}íj 11 B(]0 23



TrXT

h

ň'n*g:l z tWtrrdobého íinarrřníhr: fiájetiru * i:odíly šcuiel lV.1. až l\,/.2. 31

ýýn*|. p,r&it *-Óuia*ána rii,tlo ilvlndr,licl os+na

tl_í.]§rufj_.,,,,,,,.,....,,,,

"ý."*v 
z nstatníl,to dl*uhoiob$]ra firrančniho majetkit

Ňa,klátiy §§irrňóíťi s ;,q'aňí§", §iouhnd*l,:ýnr finančnín: majeikem

Výrr-rscv* t}rcky a podcbné vlixgso ----- .§§učěťV1.1, ááVlž

Vr,,"r*r,ě úilkv'á Ó"',l"Oř"l nosý * o,",lddarlá ne!:a ovliidající osotla

Osialrrí v,i,nosové úlohy a potlobnó výtrcsy

pravy hcdnot e re;:*rvy vtl íinatrční ablall]

l§ákiedové ir€ky a pí]ťjcixó nóklady §cui:et J.1. až ;.2

|.Jékladovú uroky a podobné nákl*dy -, n*bi: cvládaliui asaba

Osla$i nákladcvé úroky a pod§i]né n;iki;ldy

Ostatr í línarčn í,,.{,nosy

ůstatr:í ťir;or:ini niklariy

ri"ai^* wšielétr,o§x*xiiri"i-i-i 
--n _ G "-ř-:'i"í-; ýi _ i_ ,.l. , ,ltr, _ x

VýslerJ*k hospodaieni pře(' rdáněniín i{i.}
. 

{ř.3ů) + - (ř. 48)

OaĎ z přijrn"t Snučei |_.1 . ,lž L.2.

l}aň z přiirnů splalná

Daó : přllni ,;ciliržen§ ill-)

'1r,§ieaei r'§póiaie,,í po i"óíěiri;i-i

Pícvccl podiiu rra výslacku hospoiai*lí §poleófiiŘa]iň l*l-i

" {ř^ 53) - r!4

i, obra! za |" + |1. + l}l, o šV, * V. + V|. * Vll,

§kutečnost v uč*tnin,] období

iV.

lV. 1,

tV, 2.

Ďz

rniniriént
2

.r1 nQo I

!

:

!

37§8 
i

o lU {

Vl.

V}. 1.

Vl.2.

i}ů Ý13

3ů 913

l

L. l

j

]

:

j

i

I
l
l

l
l
l

,,,--._---_.J

4{ť3§N§ {,, 'q'o
lAnryroiY
1$r,.u.rror _e,

la.tní*}

běžném
1

7i9 i 0 tol

Přec]rrrět pcd nikťrr: í

,i4,a}3,2024

]

]

l
i

l

<7

C

14ů

t z{§

Ó§t,-n"ý-*y z pi:diiů 33

lr,lákl;itly vynaiožené la proilunÉ pildily 34

3i

\l)

Vrioosy z f}§lfi tníhó dior.rhcciobólro iirial]crih* ň]á}e!ti,j

vrr,rosy z ciiarnirro *roúr.J*ailéhc ílnanřr:iho filajůtku * *vlátjalá nebc l]6

3I

l-i.
3B

39 lJ JZJ 35 913

d,J

41 3§ §i3

l,
.l2

J.

J. l

J.2

,13

44

32 t]Bg

Vll. +t)

K. 47 4l

4F _10:l89

l1|a 15x1 2E 844

50

51 71§

q,< 792

\,l, §4

55 1a,} 78 ?43

5§ 83 765 3b 1i-]3

Podpisov} záznam siatut{rniho óígánu účetní jeqnolky
ne sá poclisov,i,*o1_ !r;$brnby. ktoiě, i€,.i če tn í j ed n otk o u

,..-,fu"ff§r,:;,
§lisia,J

Próvni ,rnra účelrti iednctký Pczn.:



íloz,/aha
vyhlá§ky

Piílohy č. ''}
§sOi?ůn2 Sb-

s dar'icvÉho přiznání

fin3nčnímu

ÁKTlllA

b

AKT}V/i *řt_K§t"4

P;h'ďá.r,.y á i,Ňěfiý :ákixnl§piar-- -

B,

R§ZV.A}IA
v plfiém r§z§ahu

ke dni 31.12.2823
(v celých lisících Kř)

Rr:k fu4ěsíc lČ

zulJ ?g,l386§ů

jl;"

i rafi.
i

c
§aučei A. až D. 1

ž

Obcl-rodní ijrma nebo jiný název účetlri.iednctky

CFl§ s§

§idltr netlc byclii§tě úc*lní jednotky
a místo podnikáni, liši-li se cd bydliště

§ledkavskóho 767
pardubice
530 02

Ůóetrri
účetlrí

la caó z

]x

ťi(lručí
§cuiesn§

8ěžné iLčetni cbdclbí

1 130

"] 
Z,-}

807

lMinu!é úč. obdobil

Netto i lrletto i

í}

8,1.

§,,_ J

§l1{

ĚJa,}

Ď. t..j.

§l/

_aid

š.i.$. 1.

rilq,r

sl;ilá aktiva Souč*t B.l, až §.l]l. 3

D,aulrooo§ý ir§ir;iiůini, ř,s1ďar: soiccr í.r. az i.s

l\'ehmsi$ i;,lniea*úóoj§

835 3ů4

q?) t11^

t 903

5

0*nitelná práva

; O§t3lriclcenitclná práv;:

|,,,,,,, ,,,,,,,,,

i Gaoírwiil

cslatní disi]íu,rjObý nel,i{núlný nriljelek

-P;;i;ýin;;l; ;íOrrv 
"a 

ar. ň.jl 
",-r;iý 

;;i;i; ř

Poskylrlr_ilé ráloiry rl* tilor"r hccilbý nelhirlotrrý

|rJ e<lokanč*ný diouhodobý nehnlatliý nlajťt{)k

DIoui,ilrdubý hn,}šiný nTaiiitek Sorjčel l1.1. áž l1.5

Hinr:tnó llttlvti*í véi;i a j*jich stltlbar1./

ůilúii;,;áai,Cluil i nJa!iJi,),, r;;;iiki;

o§táiní dlaU h9doLli. nlŤólný r,lrajetek

PěslitBl§ká celky trx,a]ýrh ttoťO§ti

Dgspělá zviíata a je.lich skuniliy

"tn:; ÁrguÉácc,i:iriiiiřiný,?,,áie,€íl

řaskylnuló zálahy na cí. hnolný, arajeiek

Paskylnuté zálohy na dicuhcdoLlý hm§lný l,rajelek

'&;řc^če;ý 
clOuhodorý ňn,:orrii mápúr,

Fcdily ovlárjarrá n*bo i:viáiajicí c*lbg

Záprlčky a rivěry * oviódaná nebo ovládaiici D§cbé

7
,§,

§

10

ii

i
i.,.-
iB"ll.
1
1

l e.tl.r.
l
,

ie.tt"t.t.

-**-?i"a,ár*

2 ?2ň

72

14E}

l ,.1č

?2

ll ltil I

,l On?

í (tat

i

l1 U/v

5U:) řĎť

4 01{

.;"

i23
)Á

;;;

J8 073

louí,} j

i

1§ 073

1§ 073

;B.}ll-

:otttl

i

ts.,íl.ž,

s.ll1.3.

Brutto i kcrekce
alll.

.,,,,,,|,,,-^,,,,,,,,.,,,_,-
941 148 i 1CI5 844

§oílvlare

B,l|.1.í,

B"l1.3-

§.l,,4.

B,l1.4.1.

i B.l1,4^2.

j B.ll {.3
i

j B il.§
]

is.tt.s t

B.lt,5.2,

Fodí|y * ;:odstxtný viiv

§§3 6ů3 ] 55l 6CI3

5ů§ -qs!



§.Ní1.1.

B.llt.5.

§.ltl_6.

§-ill.?.

B.ll|.7.1 .

lJ.lli. l ,l.

c.

t.t.

AKTlVA

b

*ipujčky a rivčry * podstairrÝ v}iv

fisiatni dlouhodvi:ú celr*d řafiťy € pojiiy

Zápújčky * r]ir,,ěry * osigtni

Ostatní dlouh§cohÝ firranini n,}ajet€k

-{dgďhá§; iirnffiiřdŇek

P*skytttuté z;ilohy na rJ|ouhociobý fin*nůni n:aj*tek

chéžn* axttva šoii$ii.'i.'až C.M

Zásaby

lr4ateliál

B§žne ťtógtnioi:d,rbi*ilt 
" T**,d""k"- 

*

1i2

n§.^ al\A 104 714

171 569

128 s60

1l8 §sO

1A1 11li 104 7,14

,7 a11

iii'iži

il*tlo

1?1 569

42 Eag

,128 §íjc

7 c1 4

i0 51f]

§ 9+l

ln t l
j

lc.t.z.
l
i^,^
lL.l_J.
l
!

iv,l.J. l

c.1.4.

.í. l1,
i

C.§,

ř.}t. 1.1-

L.ll. i.j.

C.l1,1.3.

c,lí.1.4.

§"ll,J.5.

c.ll.1.§,{.

§.l1.1 5.2.

c.l1.1.§.3.

č.í1.1.5.4.

C.l§.2^

L.lr.1- 1.

C.u.2.2.

{:.t|,2.3.

ů.l1.2.4.

L,l,,1.4 i.

I U.ll - r,4. Z,
l
í
1 ^ ,, ." , ^,L ll lq .,
]

ic.l1.2,4.4,

;

: u,u.2.1-u.
i

Zboži

lvil5dá a cslall]í zvíia|€ a jejich skupiny

P§§hylnLit{i zálóhy ná žásobv

Pchledávky

Foh{edávhy z,:br:hodních vzlah,j

Pohledávk5l * l:vládaná nebcl oviáciajirí cisr:b;l

Pohíedávk_v * í,}od§ll|tný vijv

Odl$žÉná dal':ouá puhleciavka

PohledáVky * nsletni

Pohlcdávky :a spolcčrríhy

Dlguhcdo|ré p.skytn ute zá]ohy

0*haciné ůčt17 ak,iívni

i .}ind pr:hl*tlávky

Poí:lecávky * osla:iií

Po\ieddvky :a §FOJe*fi ikv

§ociáln i :abozpel:eni a ždlaVotni po,iišlčílí

slát * daiiDvé pohlecldvky

Rrálkódot]é poskytnut* :álOhv

Dohadná ůĎty aktivni

Jilá paitledlrvky

5á

,t,17 "l<,l

lůó i)JJ

134 4x7

7 784

ri a:],']

766

367 C49 l laa ll+

i68 &l8

7§ 421

Nedokl.nčelrá yýic.ba 3 pr:lr:icvary

t/,;robky

,]28 9§O 168 ijj

K řál kc{,to h ó pch lerjávky

Poiriedávky : 0i}ciltXJn ich víláiú

roz]išení aktiv

167 5,1ň 1D4 714

766

1 16 §s2



ic. jll,

ic.íl1.1
l
]

, c.líl.J

C.lV.2.

AKTlVÁ.

b

I.Jáklady příštich rrbd*i: ;

K*inplexl,ti nákladv příštích obclobí

Příjmy příšticti obdobi

Kf*tkodoňr;fi íla,r$i-fii;i€teř
i

$ffiiiiř.;riri?,l oa

peněžní pťo§ti§.jky v r,oklaině

Penéžt:í prostředky na účtech

§r:učex ů,-}, až D.3.

Nán'laiy příšiich obti*bí

Kompi*xní náklady příšiich ětjtitriií

Piijnly příštir:h cbdolri

lz J.iJ

10 376

,1 c!íic)

5§:

12 345

,]0 376

1 §§a}

4a7qó

i7§
,___ __L- ,

l76
l
i

,197

iá11,
§ěřné úč*tni období

Bruttcl
1

,,,,.....*,-,,l

pc.lily * ovládaná nebo oviáci:jící osaba

Cslatní kráikod,:bý fi nančr:í nraje',*k

Perrěžni přostředky §olčet iV.1 . ai li1.2.

l 
"""Ce,i\oa^ é,t10). Ů&ň;*ž'



Soulet B. + ů- 101

§úUčei §.1, ei 8.4.

)o,j .){l{

2fr 185

43 530

2CI 821

l0 8?1

405 ů37

slav v minu'érn
účetním období

6

1 i]13 339

,o,1 ?(.a

i22464 :

?n 1fid ;

vo ó lo
- - ,;---3 +oJ

38!

2ů ?43

4sJ l]71

83s 304

383 ů64

,§i15§

-* 434 *s -l
l

ž91 258 iA.t.

ir,l- 1.

ái?

A.í.3,

A.i1,1,

A.l1-2

A,iJ.2.2.

1

Ia.tt.z.o,
l

in.tl.z.+.
l
ja.tt.z.s.

Základni kapilál

VíGstir podil}, í-)

Ztněny záklaiiního kapitálu

:l kapitáiovÉ íonciy

Oceňo'lacj rozdi|y z;lit:cslěni při přenrůnáclr cbchoinich ko16ora6í {+i,i

§ozrlíly x přnr,rón cbchocnich knrJ:orací {+i..)

Rczdíly z occněni při přefiě§ách o])ďtodní.i] kcry-Xyaůí (t/'-i

FcnCy re zisku sluíai lll

$§tělni léř§íYní iůniy

§latltárni a o§tarni íonciy

výsle<lek ú§rCId;iili ili;iliý;á 6ií.,1 §oučět l\,'.1, až lV.2 :':]

A.lV._1- Nelordól*ný zisk r,r;bo neuhrazená etriita minil;ých i*l i+i.i

A.lt1.

A,íí1,1,

A.lll.ž. 15

Á.ii,'.-

|,\..1v.2 Jii,iý výsl*dek hr:spcdaiení nrin§lýrh i(}i {,|/-}

VYsióOek troipóaáĚn-r' neZneno *čer;lího obdobíl;i-- 
*----

g6

ge

ť;9-

A.Ví-

ťJ.

B.2.

B.3.

óJ

Rol}rr,:dnLtlc l záiohové l,ý,pialě pcdílu na zi§kl (-i

Clli xlrole

Rezervy

Re;erva na cjú€hl}dy a p*dobné zdvazk};

Rezerva na d;ň l rřijm-ů

Rezervy paole z,;ldštních právnich píedpisů

c§lalni reZ*nry

e}is. ] štav,; běžn*rn

součel A. až O. j 78

§i,.jeeiÁ.i.-aá ,q.w

§cudei 1,1. až 1.3.

a

:,] pA§lVA

b

ĚU

81

§2

ts3

ó4 69,178 i22 464

Ažic s:

Kapi:álcvé londy B6 6s 178

0§iain í kapitálové ícrrtly B?

*ceňclvací roedíly:, př*cet:ění rnajetku a lávazků í+l-) čó

8s 5 463

90

9,1

92 ,15

93

38

B.tC.

1a2

l U,J

l Q.1

]0lr

106

ffi',
WďŤ



l,.l.

čra

lnllr
l
I

! c,t r.l.
l

i

|-|!

i

l u l,.].

c.1.4,

U.l. o.

rl1

U.t,9.

U.l.Y, t "

rJ.t,t.z.

c"1.9.3.

PA§lVA

t1

Zá,ra;ky

§]cuhodobé xávazky

LJydané d]iJhůpisy

j Yynrěnitelné rllt:hnpisy

ůstaini diunoplšy

Krátkorlcbé závári(y

Vrda.lé l;:iuhnpi§y

Vy§ěnjlehé r}li:iropisy

Osialní dluhopisy

7ávazky k rivéror,}nl in§l;lucin

i{ráikůiót)é piiiáté 7álOh,ť

Závazky z oi;r;ht,lůních vzial,,u

Kriiikcťobé směnky k ťthradě

Závazky * ovJáCaná ne§o ovláriaiící os;tb;t

ZAvazky ^ pudsixtrtý viiv

Žávaek5, i:sta:ttÍ

Závalk5r k i.ai,,,rě§ir,a nc{rrn

Zévazlry ze sr:ciúiriha labe;pačeni * zcir*vltniho poiíštěl::

$tá| * tjgňovti ZáVazky a Clotí]ců

Dóilad§é ůčly pásiVní

i cl§.

iřád
l^
!L

§ó,icei-ť.i, ái" r Lli-:" iú7 4ů5 §37

šoiiretl1aZr.9 197 359

§la,r v L:ěžném
ijt':elnjn *bdobí

81 80ú

8i 800

2§4 
!

- ---- --- 
'-

- --, -:

1 05 §64

140 
1

10§ 649

?08 478 328 578

2i]0 ss8

*-- 
i5§ §55* ]*--* 

*ž"i§ 
§§ó

1Jů

Jíí:

izi

73

U.íl,

c.11,1.

c.t1,1.1.

L.ll. 1.1.

c.}1.2.

c.11.3.

c,l1,4,

l4llA

c.lt.6.

c.l1.7.

c.l1.8,

C-§.8.,1 .

c.l1.8.4,

c.lt,&.§,

c.l1.8,6.

c.ll.§.7"

ló9 !

i
ii
3 a?( i

ii
i'|

71

287

8s

s{aiv v minuíčm
účetnínr obdcni

1 15 559

3 62§

------"=-:
5U

laváži,v i ii,iiii,"ýiii lnóiliiiiin.

Dlouhodobé trliíjaté řátohy

Závazky Z obchodních nztanll

Dlorrhodobé sménky k úhraCŘ

Záva:.ky * o1,láCanó nc)o ar,ládaiici oscba

Zavazky * pod§laln}i V|iV

Odložený dar)ový závezek

ZáVazky * sstélni

: žával§y kc ssciečnikúnl

D§hřjdni účty pasivili

Jiné rávazky

9^ito uaj

Jinů Zé\,ízky

a

C.
4§1 {i7J

1ii8 í 62 493

1C§ 56 375

5$ 3lb

l 1'>

113

.. 14

ltJ

_1 
,!6

! l/

j18

11ó

1 )a}

121

122 111 8s9

l1J

j:§

128

1?9 i3l 61i

131 i)b JYl b/ Joó

IJJ 15i 349

zá,/ařky ke společníkůrn

'{íátkOdobó 
fir,ančn i výpcmrci

2^,i

lJl

JJĎ ,Ď

_13§

14ů



PA§lVA

b

čís,
řád.

stav v běžném
účetním období

§tav v minuíém
účetnirn obdobi

{Jrrraóer

148
C;lll.

tJ.il', i.

c,ll1.2.

ťásrve ruziíšení pesiv scuůÉl llt, l, dz i,i,

Výdaje přišlieh období

Výnosy příštích obdobi

1 1i§

l3U

141 47 4C3 B7 73cn

D,2.

*asové ttr;riišelri pasiv

14ž
Výrlaie přišliclr cbr§obi

14:J 47 4t)3 87 730
Výnůsy piišlíl)ir otjdDbí

5e§tffv

ffi§eý
lo dtre: 14.§3,2024 Podpisový záznani stalutárnilro crgár:u úĎeilti jedrroiky

nebc padplsový vzor

Právni rrina účelní ieCnotky Předmět psdfiikáni Flzn,:



§b*pné vdni*

řopís účeťníjednoíky

Obchodní firrna: §FlG §r

Běžné účetni období:
Minulě účetníobdobi:

Příloha k účetní závěr,ce
§polečn*st CřlG §[

k 31. 12,2a23

lč: 2§t 38 680

Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeného u Krajského soudu v Hradci Královó pod spisovou značkou

§ídls: Sladkovskóho 7§7, Zel*nó Předměstí, 530 02 Pardubice

Právní ťorma: §vropská společnost dle zákona č. §27/2004 §b,

Rozhodujicí předmět podnik*ní: Výroba, obchod a služby neuvedené v přftohách 1 až
živnostenskÉho zákona, a to v oborech číslo 1. až 53, a 55. až 81. die přilohy č. 4 k zákonu
455/1991 §b.

Datum vzniku společnosti:'lů",í 2.2S1 2 Razvahový den: 31.12.2033

Okamžik sestavgní účetní závěrky: 14.03.1S34

Prúměrný přepočtený počet eamě§tnanců] 8

Členové statutárnich a dozorčich orgánú k rozvahovérnu dni:

§tatutárním orgánem je:

- předseda představenstva lng. ,{leš Pavel, nar. 22.2.1979
- člen představensfua lng" ZdenĚk §*ležal, nar. 28.8.19§1
- člen představenstva lng. Jakub §ulc, nar, 10.1.1990

§ozorčí rada:

- člen dozorčirady lng. Tomáš Há]a, nar.28.12,1947
- člen dozorčírady MUDr. Tomáš l"{ála, nar ?fi 12.1S6§
- člgn dozorči rady JUDr- PirDr. David Řipa, MBA, nar. 05.03.1§73
- předseda doeorčí rady lng. Jan Vaškc, MSA, nar. 27.03.1§B7

Výšo záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých:

členům ťidících olgánů: 0Kč
členům konirolních orgánů: § Kč
č]enům správních orgánů: 0 Xč

ž

ka|endářni rak
kal§ndářní rok 2023
kalendářní rok 202?

Pqužíyané účptní, ffietoďv, q§qqnó t{č.gtní zásadv- -.? 4půqq§J
*ceňgvání" doq{ňyiíci údaig |$ rgayar§_ _q _vÝ|r#** *isku".n"gtíáíy

PťiloŽená účeiní závěrka byla §esíavena podie zákona č. 5§3lS1 §b. n r]*etníctvi, ve rn*ní pazdějších
nov*l, prcvádéci vyhlášky MF čislo §ů0/2t]ú2 §b.. ve ;n*ni pozd*jšich novel a Českých účetních
standardť,t pro p*dnikaiele.

§trana ,'1

#",ň;8b
i^*"%
fo"l;§p



přiloha k účetní závěrce
§polečnost f;Fi§ §E

k 31. 12.2g23

Učetnr eávórka byla vypracována na principu hi*torických cen. Flííoha k ůčetnř závěrce byla
zpracována vrozsahu pro malé účeini jednolky_ dle § 1b zákona č, §S3/19§1 §b., jejřchž ůčetní
závěrka podléhá povinnérttu externimu účetnímu auditu, provedeném audítorsm podle zákona o
auditorech.
Použité ůóetní rnetody vycházejl z předpokiadu, že spol*čnost bude nepřetržitě pokračovat ve své
činnosti, a že nenastala žádná skutečnost, která by ji omezova}a nebo zabraňovala v této činnosti
pokračovat i v dohledně budoucnosti.

Qb"sph účetnlzáyĚ.:Ex

Účetnirávěrka audit*vané malé účetní jednotky obsahuj*:- Výkaz zisku a ztráty v ptném rozsahu
- Rozvahu v plném rozsahu_ přítohu k úóetni závěrce,

Dále byl se§taven Přehled o peněžních tocích-

1. Způsob ac§fiění majetku

Způsoby oceňovánijsou stanoveny v § 24, § 25, § 26, § 27 zákona o účetnictvi. Způsoby odepisování
jsou uvedeny v § 28 zákona o účetnictv§, řpůsoby ocefiování a odpisování, kteté společnost
používala při sestavení ůčetní závěrky za běžnó účetní období,.isou následujíci,

1.1. Zásoby

úětováni zásob

- spo|ečnost nakupuje pouze zásoby materiálu pro běžnou činnost a ričtuje přimo do
spotřeby

- společnost neúčtuje o *kladových pohybech (nepouživá účty 1 1 1a 112), účtuje o
případných zásabách způsobem §)

ůceněni zásob

r oceňování zásob vytvcřených ve vlastní režii:
- lakové zásoby společnosť v běžném účetním období netvaňla,

r oceňováni nakupovaných zásob:- podle § 49 účeíní vyíltášky č. 5a0/20a2 Sb., tj. ve skuteóných poňzovacích cenách
zahrnujíclcíl vedlel§í náklady souvmejicl siejích pořízentm {dopravné, cto, provize, paiistné,
jiné).

1.2. Diouhodobý hmotný a nehmotný majetek

Dlouhodobým nehmoiným majetkem jsou položky majetku uvedené v § § vyhtá§ky č. 500/2002 §b.
v ocenění nad 100 000 Kč. Dlouhodobým hmoiným majetkem jsou položky rlv§dené v § 7 vyh|ášky č,
Úaan$az §b, v oceněni nad 80 0§0 Kč.

Polízený dtouhodobý nehrnotný a hrnótný majetek je vyl<azován v Rozvaze v příslušném ocenění ve
slc*pci ,,Brutto", Kumulované účetní odpisy {rjčetní oprávky) vy.}adřující opotřebení dlouhodobého
nehmotného a hmotného majetku jsou uvedeny v Roevaze ve sloupci ,,korekce". Úeetni zůstatková
cena odepisovaného majetkri je uvedena v Rozvaze ve stoupci ,,korekce".

Ocenění dlouhndobáho hrnotnéhg a nehmotného majetku

Úplatně pořizený nehmotný a hrnotný dl*r.hadabý majet*k je cceňován v pořizcvacích cenách, které
ljícenu, za kterou byl majetek poííae* a dalši náklady s pořiz*nírn souvisejici

§trana 2



příloha k účetní závěrce
§polečnost CF|S §E

k 31. 12.2023
§polečnost postupuje pfizpůsobu oceňoyání d}ouhodobého *ehmttného á hmot§áh* majetku padíe
účetní metndy uvedené v § 47 vyhl*šky č. §00/2S02 §b. §oučástí ocenění nejsou položky uvedenó v

§ 47 odst, 2 vyhlášky č, §O§/2ůS2 §b. {například náklady ná oprávy a ůdržbu se účtuji přimo do
aákladů),

. oceňování dlounodobéno majett(u vytvořenóho vs vlastnj režii:
- takwý dlauhodabý majetek společnosí v běžném ťlče'ínim abdahí netvaňla"

r §csňování nakupovaného dlouhodobóho hmolného a nehmotného majetku:
- takový dlouhodobý majetek je oc*ňován pořizovací cenou která obsahuje vedlejši
pořizovací náklady uved*né v § a7 účetní vyhlášky č, 500/2002 §b.

í.i. Ocenění dlouhodobého finančního majetku

Dlouhodobýmfi*anůnimmajetken"rjsoupoloŽkyrnajetkuuvedenév§8vyhláŠkyČ.§§0/2002§b.Jeho
ocenénivyplývázpřísluŠnýchusianovenÍzákonaoúčetni§tvl'Ůcetnijednotkamádlouhodobý
finanČnimajetek,kteÝjevykazovánnapříslu§némřádkuRozvahyB'lÍl.

§cenění: :

- Dlouhodobý finančni majét§k je oceněn dle § 27 zákona o úóetnictví. l

-*-+effií"účď*í-!@a-maietkgvé..úěe§ti 
l

:

2. {ptisoú sfanoyeníreprodukční pořizavací ceny 
r

]

R*produkční poťizovací cenou se dle § 2§ zákona o úče|nictvi rozurní cena, řá kterou by byl majeíek i

- ú*etní j*dnotka v běžném ůčetním období neoceňovala žádný majetek reprodukční 
]

3, žměny aceňování, odpisovánía posťrrpů účtavánú

Vběžném{lčptním*bdabínedgŠlov*čefn1;bďnolcekžádnýmuvedenýmzměnám.

4. Qpravné patožky k majetku

Byly tvořeny opravné polcžky k pahledávkám.

Druh opravné noložkv Zptiseb *tanovgn{ zdrgi inť*rmacío určení výše 0p
Opravná položka
k pohled*vkám * zákonná

Tvořime dle zákona o rarervách

vť§ X

Opravné polořky kl
k ,1.1. Tvorba zúčtováni lůstatek k 3,1. 1t,

Běžné
obdobi

Minul§
obdóbi

Běžná
óbdobi

Minll*
o|tdobi

§éžn§
obdobi

l,{in*lé
obc]obi

§éžné
období

Mínulé
obdobi

- dioi;hodob*nru nraietku
- zásobár*
- íinančnirnu rnaietku
- pchledávkánr - zákonné 72 433 7 čAÉ 24 317 ů 0 ,lc4 715 aA 7qó
- pohledávkám _ cs{atní ů ů 0 0 0 0 0

§trana 3



příloha k účetní závěrce
§palečnost CřlG §§

k 31" 12,2a23
§. Oďpísování

ůeetni_o*{pisy:
- §po§ečnost seslavuje plán účetních odpisů podíe § 28 odst. 6 eákona ó. 58311991 §b., o

úóetnictví a provádí účetní odpisy dle účetti rnetody uvedenó v § §§ vyhlášky č, §00l?002 §b.- §po|eěnost účetně neodepisuje rnajet*k uvedený v § 56 odst, 11 vyhlášky č. §0012002 Sb.

9aňové odpjsy;
Daňově odpisy jsou stanoveny pCIdle zákona č. 58§ll99ž §b,, o daních a přijmů,
- Pozernky, nadokončené investice a umělecká díla se daňově neodepisuji.
- Daňově se ravněž neodepisuje hmotný rnajetek uvedený v § 27 zákona o danich z přijmů.

Odpisový pl*n účetních odpisů dlouhodobého hmotn*ho majetku účetníjednotka s*stavila v internír-n
předpisu tak, že za základ vzala nretody používané při vyčislováni daňových odpisů, účetní a daňové
odpisy se rovnají.

Daňové odpisy - použita metoda" - lineární

§ystém odpisováni drobného dlouhodobého majetku

{Uveďte sysťérn evid*nca, připadně odpisování drobnéha díauhaďobého majetku. např. v záyls/osfl na
jeho hodnatě.)

- Drobný dlouhodobý hmotný majetsk v oc*nění do S0 tis, Kó je veden jako zásoba a je účtován
do nákladů společnosti při vyskladnéní na účet §CI1 - Spotřeba materiálu.- §tobný dlouhodobý nehnrotný majetek v ocenění do 1CI0 tis Kč je účtován do nákladů
spofeěnosti na účet 518 - Ostatní služby.

6- Fřepočet cizích měn na česí<ou ménu

Při přepočtu cizích rněn na českou měnu používá společnost aktuálnidenní kurz vyhlášený ČNB.
Kursově rozdíly jsou úótovány podle účetni metody uvedené v § 6ů vyhlášky č. 50012002 §b. Kursové
rozdíly se úČtují do finančních výnosů nebo finančních nákladů běžného účetního období. K datu
sestavení ůčetní závěrky se majetek a závazky v cizí měně přepočitávají kur§em ČNa k rozvahovámu
dni"

7. §ťanoveni reálně hadnaty majetku a závazků §ceňoyanýc!, reáln§u hodnotou

Ve s}edovan*m období spolcčnost nepoužila ocenění reálnou hodnototl {s výjimkou dlouhodobého
finančního rnajetku).

8. Daptňující inťormaee a hm§tném a nahrnotném majetku

8.1. Hlavní skupiny dlouhodobéha hmotného majetku

{{ldaie v tis, Kč)
§kupina majetku pořizovací cena 0prátkv zůstatková cena

běžné
nbdobí

rninulé
obdobi

běžné
*bd§hi

minulé
obdobi

bóřné
obdobi

minl]lé
obdobi

Pozemky 72 tl 0 0 lL

§íavby 2 1§,A ;áJ 1 §03
§amastatné rnovité
rěci * soubory m. věci

1,11,7 á ?(n 806 2 v37 JJl 1 5,13

Jiný §HM 0 ů 0 0 0 0
§edoknnčenÝ DHM 4Ř 

^?2
,l7 679 ů 0 ió UlJ 17 67§

§trana 4



Fříloha k účetní závěrce
§polečncst CF|G §§

k 31, 12" 2§23

8.2. Dlouhodobý nehmotný majetek

_íúda€ ríq.Kčl _ _l §k-
l I běžné | minulé | b§žně l minulé l něžné l minuíé lqfiJir i Jti"ili l .j'óř; ..J ffiili l ffi§i i ;ffi; l

l+ry*__ _ ..l. 9 l 0 i 0 "__j_ n l n i_ 0 .jiOcenitelnápráva I o l g_[_r0]
|nfioxbn*e*ffi_-j__0 t*Ť--Ťl 0-| 0 l

8.3" Dloshodobý hmotný majetek pořízený formou finanéního pronájmu

§PoleČnost pořídila dvě auta ťorrnou finančního pronájmu * sjednaná doba pronájmu je §2 mě*iců, po
skončení sjednané budou auta převedena do majetkrr spoiečnosti.

8.4.§ouhrnná výše majetku neuvedená v řozvaza

§poíečnosť nemá žádný nlaleťelt n*uvedený Ý rzzvaza

§.§, Roepis hmotného maj*tku zatiženóho sástavnim právem

§pol*čnosť nemá žádný majetek zatížený zástavním právem

8,6, přehled majetku s výrazně rozdílnýrn tržním a účetnírn ohodnocenim

§PoleČnosf nemá žádný majetek s výrazně rozt}ílnýrn tňním a účetním ahodnacením

8,7. Dlouhodobé majetkové cenná pepíry a majetkové účasti

§ěžné období
Název

společnosti
§ídlo Podí!v

tis. Kč
Podílv

Yo

Počet
akcií -

jmenovitá
hodnota
?00 §§§

Kč

Dividendy
v tis, Xč

zislďztráta
běžného

roku

CFIG Private Jets
a§

§laoKoV§Xenó /tj 1,

53ů 02 Fardubice
1 9§1 10a% 10 ks 0

CFlG řinancial
a.§.

}laoKOV§Kení] /b /
53CI 0ž Pardubi**

ž 031 { nn9Á 10 k§ 0

^řl^ 
ř\-TJ(J r-

Comnrerce a.s,
§{adkovskéř"r* 7§7,
§30 02 Pardubie*

CI 1009,; J7 ks 0 -2 Józ

CF|G Realťstate
a.§,

§ladkovského 767,
S30 02 Pardubico

l§ ! 1íó 100% §42 ks 0 _1 3 909

CFlG Arts *.s. §ladkovskóho 767,
530 03 Pardubice

3J4ti1 1ů§94 295 ks ,4 9§2

CřlG Credjt a.s, §ladkavskéhn 7§7, a14
1 ů0}1 116§ ks 0 D y/O

§lrana 5



příloha k účetní závěrcl
§polečnnst CFt§ $l

k 31. 1?' 2a2L_ _--l .*l*_*l-T
lCFlGDebta.slsladkoV§kého767,|naz+ii0Ó"l l53002Pardubicet l l l l

lUhlGBťokera,s, |§íadkovského767, l 2607 l 100% | 10ks l 140 | tssl is3oozpardubicel l l l lffil a.s. l§300zPardubicel l l l l

L_

9.Xráíkado bý fi n a n čn i m aj ete'l<

Krátkodobým finančním majetkenr jsou položlty majetku uvedenó v § 12 vyhlášky č 500/2002 sb
(naPříklad cenné papíry, které r]četní .lednotka určila k obchodováni). sporeenosi nerná krátkodobl
ťinanční majetek.

fi.PeněžníprosťědJry

PeněŽni prostředky jsou položky uvede§é v § 12a vyh§ášky č. 500/?002 §b, Jedná se zejména c
P*ěŽni Prosiředky v pokladnách a peněžní prostředky na bankovnícřr ůčtech. Jsou uvederr1
v §ozvaze na přis§ušných řádcích.

1 í.časové roztišení aktiv

Náklady přÍštích obdobi obsahujl patožky nákladů, které se vztahují k následujícím účatním obdobím,
Příjrny příštích období obsahují částky účetni jednotkou nepřijatÓ, xtero časově a věcné souviseji
s výnosy běžného účetního cbdobí a nejsou ůčtovány přímo na účtech pohledávek,

FASlVA:

12, Vlastní XapitáI

í2.í. Použití zisktl, r*sp. úhrady ztrát

Způsob rczdélení získu předcházejiciho účetního období:- §poleČnost v minuřém účetním období vykázala zisk, ktený byl rozdělen na účet nerozdělený
zisk.

Způsob úhrady zirály pledcházejícího účetního obdobi:- §polečnost v mínulém ůčetním období nevykázala žádnou ztrátu.

Návrh na rozdělenízisku běžného období:- Použiti pro financování da§šího rozvoje společnosti.

'l 2.2. Základn i kapitál

§ěžné období
}ruh akcii počet akcii Jrnenovitá hodnút8

{1(č}
Nesplacené
akcie

Lhúta splatnosti

ila méno 'r} 150 3ss 0 s
ůa móno 12 1§4 §5ů § U
i^\á mánc § l0{+ o/U § 0
,}a jméno J{ 1§6 3§0 0 s
{axn$g _* 11 0 8
}a lméno 77 162 180 ú B
a irnéno 1 §s 40s ů

Slrana 6



příloha k účetní závěrce
§polečnost *FlG §§

k 31- {2.2CI23

lNaiméno lall ltazszn i0 l0 l#,l# .-.... .- {.-- _ .----i

lNaiméno lsso ltsoel0 lo lo l

Minuló období
firuh akcii řOč€t ákcii Jmenorlitá hcdnota

íKč}
Nespl*cené
akcie

Lhůta splatnosti

Na iméno lu 1§0 3§0 0 0
Na jmé*o 12 164 550 ů 0
Na imóno () 164 670 0 0
Na iméno 34 'lt,t) J3U 0
Na imáno 44

ll toJ DoU 0 fl

Na inréno 77 162 1§§ G ů
lYd měnó 1 §§ 400 0 0
Na máno 244 lcJ ílU 0 0
Na iméno /14ííi lol 3/U
lrla inróno ton lóó ó/U

Základní kapitál: 291 258 0§0 Kč
(11 208 000 EUR}

lnformacg o nabyti vlastních akcii: V běžném účetnin,l obdobi rtedošlo k nabytí v}astních akcií
společnosti.

13. Pohledávky a závazky

§lcuhodobá pohledávky jsou pohledávky uvedené v § 10 vyhlášky č. 500/2002 §b. Dlouhodobé
pobiedávky jsou pohledávky, jejichž zbývajicí doba splatnosti k rozvahovému dni je více než 1 rok.
Dále se připadně jedná o odloženou daňovou pohfedávku a titulu výpočtu odložené daně.
Krátkodobé poh}edávky jsou pohledávky uvedené v § 11 vyhlášky č, 500/2002 §b. Jedná se o
pohiedávky, které k rozvahovérnu dnimají dobu splatnosti 1 rok nebo krat§i,

Pohledávky z obchodnjho §tyk§ jsou uved*ny na příslušném řádku Rozvahy.

í3.1. Údaje o pohledávkách a závagcích k podnikům ve skupině

UCetnijednotka má pohledávky :a podniky ve skupině ve výši 4? 609 tis. Kč.
Učetnijednotka má závazky k podnikům ve skupině ve výši 5§ 39? tis, Kč,

13.3. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatněni zá§tav§iho a zajišťovacího práva

Běžné období
{Tis" Kč}

Minulé období
{Tis, Kč}

Pohledávky kryté :ástavnim §rávem 0 ll, ónó
Závazky kryté zá§tavnírn právenr 0 0
§alší sledotlané xárlaeky {peněžní i nepeněž*ii 0 0

13.3. Závaeky nesledovanó v účetnictvi a neuvedané v roevazg

Společnosl n*má žádné rávazky nes/edoyané v účetnictví a neuyederé v ťazvaze

13.4. Dalši významné potancionální ztráty, na které nebyla v ričetnictvi tvtrřena řezervá

§poleónost neeviduje žádné výanamně potencionální aťáty, rta které by nebyla tvořena íszelva

§hana ?



:

příloha k účgtní závěrce
§pal*enost CFlG §§

k 31. 12- 3023
13"§- řaht*dátríry s ďobotl spíaínostrí ďelói než § Jgt í roey*jtovárnu ďnj

- ť§§ í3ž ťis,. §d,

í3.6. Závar*y s ďoóou spiaťnnsťí ď*/§í než 5 let k r*zvalloyámu ďni

_ ú ťi§. §d

13.V. Závazlty na socjáíním a zdrav*tním peiišténí p* splaťnosťi a ďaňcyé nedaplatky

§polečnost nenrá žádné splatné eávazky na sociálním a Edravalním pojištění ani žádnó daňové
n*doplatky.

14. Rezeruy

V p*ložce ,,r§;ervy" .is*u vykazovány rezervy uvedené v § 16 vyhlášky č, §0§/20ů2 §b. Podrobněji
jsou postupy týkající se účtování a tvorby razer\1 uvedeny v Českém účetním standardu pro
podníkatel* č. S04. §polečnost nevytváťela reeěryy,

1§. §íauhoďcáó a krátkodpbé závazky

úlouhodobé:ávazkyjsou eávalky uvedan* v § 17 vyhlášky č. 5§012002 §b, §louhadobá závazky
jsou závazky, jejichž zbývajíti doba splatno*ii k roavahovému dnije více než 1 rok, Ďá{e se připadné
jedná o odtožený daňový závazek e titulu výpočtu odložené daně,
Krátkodobé závazky jsou závazky uvedené v § 18 vyhlášky č. 500/2002 §b. Jedná se o z*vaeky, kieré
k rozvahovérnu dni mají dobu splatnost] 1 rok nebo kratší,

Závqgkí, a q§qhodniho §,!yjíu]
Závazky z obchodního styk* jsr:u uvedeny na přísiušném řádku Rozvahy.

í6. Časové rurzlišení paslv

V tÉto polořce jsou vykazovárry výdaje pťíštich obdcrbí a výnosy příštich cbdobí. V případě ,,výdajů
příštich abd*bí" se jedná * n*klady, která souvisejí s běžným účetním obdobím. avšak výdaj na ně
nebyl do*ud uskulečněn. Položka ,,výnosy pří§tich obtJobi" cbsahuje pil.!my, která věcně patří do
výnosů v příštich ůčetnich abdobich.

'í7. Xonsglidovaná účetní závěrka

Ůčetnijednotka je součástí konsolida*ního celku ve smyslu § 22, 22a, § ž2aa, § ?2b, § 23 zákona o
účet§iclví a sestavuje konsaiidovanou ůčetní závěrku.

18" llýnasy z běžné ilnnosfi

Běžns účetní obdobi {tis" Kč} Minr:lé účetní období {tis. Kč}
Celker* Tuzemskc zahraniči *elkem Tueemskg zahraničí

TÉbv za prodei zb*ží
Tržbv z prodeie vl.výr.
trržbyzprod*jesíužeb ] tz tse l tz tse 0 6a ó-!Q 58 §18 ů
)statnívÝn*§v 71629 ! 71629 l o 96 785 0A 7Řq 0

)elkerrr 83 785 l 83 78§ {t€ žfia 1§s 7§3 0

§irana 8



příloha k účetní závěrce
§polečn*st SF|G §§

i( 3,t- {2. 2023

{9. ítJ|imořádné náklady a výnosy

]ti§.t,{č}__l-_]úiilriFúř.tdí"iffi d"bí]lJs'xči-l
| | Cettem rTtlzemsk ---T-- 0,.*, . -

|Mimořádnévýnosy l 0 i 0 l O l 0 l O l O l

2a. Charakter a obchadní účet operací úěetní jednatky
{charakter a abchadní účeí aperací úč*lňi iéďtlótky, jsou-li rizíka neba užiíky z těchtó aperaci qh.namné a pokud je zveřejnénř
téchtg ňzik nebo u§itkŮ nezbytoé k pasouzěni finándni §iíťács úóetni jer}nat@, Uvede se i info*nace a ťinančnínl dopadu láchto
aparací na účetaí jednatku.}

harakter a *bchodní účel operaci Rizikalužitky z těchto 0dhad ťinanřního dopadu
o§kytúván i spotřebitelských ůvórů Rizikem j* nespi*cení ův*rů

d]uĚníkem. Výnosy a úroků, a to
iv připadó j*jich neuhrauení,
navvšuií zisk společnasti.

§poiečnost vykazuje velký ůčetni
zisk, kl*nj nenísvou výší
adekvátn í skut*čnému ptijmu
finančních prostledků,

?í, řransakc* se spřiznénýrnj oso§arni

ÚČetni jednot}<a neuzavřela transakce se spřírnánou osobo*, které by byiy uzavřeny za jiných než
běžných tržn ich podnrínek.

22. Události mezi razvahovým ďnem a pkamžikerr §e§íaygní účetni závěrky

Od břeena 20?2 probíhá válečný konflikt na Ukrajině. §polečnost nemá žádná aklirra na Ukrajině, ani
nevyvtjí Žádnou podnikatelskou člnnosi na uvedeném ůzemí. Datší dopady pro následuji*i rok 2024 1e
složitó určit.

Po,an4in"ta;

Fokud se 1bdnoí/ivó v přiluze cĎecné rrváděné in{armace účetní jednotky v účetním abdabt aetýkaji,
neio ;bou n e v ý z n a m n é, je pťíslu§ná pasář p ří t a řl y vypu§f$na,

§estavena dne: 1 4,03,2*24

3r.,Veronika Fejfarová lng, Al*š Pavel

§trana 9



no v goulgdu 5 !ryalláŠkc! a
sb ačús

PŘEHLED O PENÉŽNÍCH TOCÍCH
( v,ýkaz cash.ílow }

ív celých tisících Kč)
la: 291 38 6B0

oha.hoJfll iJm] nebo lny nnzev JaetnI

]§ono!k,

Uťlu }f

§iilo, oiíJllště nsť}4 n)lslo pc{krrkdfli účsni
iedtrolky

Siadko,rskóho 767
Farduhlce
53C n?

ke dni ke dni
31.12.2a23 31.12.2a22

-. órav pene pen Ďa začálku účctníha obdab; 14 318 ?ú 37!
l P€něžni toky Z hlawi vtidélečné činno§ti (provožní činno9t)

F
ili

Wf)-<y l a1!}idenč á pnlii'l(l ia ž]škJ
\'yr'tl ic,.;,e,. ,i.]Áj3clve r.l+il ; v;;; rItll i J;r.:i]iji:,
píll)3Jn9_ Uirla l),o c§|ntn, |1*1ťJlé;ii ipqí;Li]

a ýýi|č?i:,,an; ťi.lcs3vé úi9t

T-l=
l ]l:+^-
l _82 978

Ť..--i 2{i 3i;
| .zss leo

7 9b4

1 1,1§

-r iťf,

-3 824

-*j 5,,

.''_,U lč
_10|.j 3í.]§

^r, 
-

illii

pr§vozl"ii činoosti_př€d adaně_§_iwt:iIn._P919!Ými
ťl:§:8:!q?nici1 s!6iei( píacoý,}iho káDildi!

{!ťjjj]a,::_*5§!a:lk a_ro:!3l§!l!ši.Ékiivnicii i;čtij iasrivtill rpzlišeri a dc
:$ěná §!á,U králl:ó_eDbýcl! 2ávaZkťj š pťoíO3r|í čiriogli, r:;:sjynich ióiú C3§o!.ého l*žl]a9í á dnhíldPýair úili pásii,.n jrlI

§láťu iásct)
a si'.ť; i.í:il,.nd3c,ól]Ď !,eaí)C,lilla illlli.kJ rťsJ.j('i;,čIi,.' rJ(l !:;_-l:ilJtl:It |,l,J5!r, - ck,,l,ri;:,rit!

ti,pg*éžni rqi{ r ?ťoVĎ2ť_či:l191!p$!:danůnit a lnimĎřidnýlnI polůžk3ini

Ylpjli:!:11,tkť
ťiiaté úÍ(]ly

zap{acťť\;r 0ai - p

áíJjiij!i2§Vanýiň

t zl bdlt:tu ( |nncsl a Jůíóíi} c.le ,| ži, nl,nL,?., .b(l,.,l_,l

:jjllÝ:.é9xryv:.i?,:!_t1!9!s?ař*fi i .ťčeŤió Ě3í]Ě 2 lí:]i\!,j

-81467 -208 §36

52 087 l51 432

313 Ť:r3 §_q9lí
_16 š8.t

A. |"
;T; _20 38c

A. l4
j9j§
.!| {'r$

,i 
19

-j2 ,]3*

::5 i.]3
_6 101A. l§

"T- _39 0d9 -§9 48J
y. invés§ční činno5ii

8. i;Ý(jil:i] jpoJ,]|)í: :: l]3by:irl d'ót,ii:]JL,+ic l,]i tlkr
i}i]jí]y _, lj!a,ca-a clot,h;)cot]4|),l |-)i] at"U
Púlcky; i,;,iry sí;ii::ní n!tn c§alar,
iis4; penéini to}r ;;i;rrr}l"í.. * íň;r.*t,,r*rl,

2 355 )1
8, l?

"l.
í36i

§.
2 J90 8 í7,a

I

l;.

p8něini loky r íinančních činnosti
Do§á.iy ž§].Ěri dbljhůrjc,!ýc|:, resp. krátiir.dsbých ?.ivařktJ

,/rnllr,:n. |r,:r_:rlú r; ,.,ltsslťlřrj k3lil|;i'.l ,lii):1 a.rt<úŤ
)]isi,Á-|adJ Je,lcžr}i{:il ploširelk!, spolecrrrkt, á sr.:|di];:ia;

J1,13ca žiLiiy' síjcječ.l,kV
!ilr{ú pJathy na Vrub it;tlrjú

civi,Jůťdy ii!bO l}ocil./ na ži3ku ý§*{,:é zap;acťni da.]ě

{,:

ť
C

§1
2?
l3
?4

26

2c

5,1

-_Ti
+*Ť

l
--ll,I

pen ,jiř/ §§ i ři,raňéni óillflcsíí 34 geol" 45 246
ťr:i9rl íesp. snizerripenóínicň plosried&ú _1 97a _6 061

p€ fri tonci úéetnihú 0bdsbl ,l2 a3 ,l{ 31

'-.*Ť\
?#=v?J

P*dpirrrvý zd;naln siatlaárniir* *lgálru :

Dne: 1t1.3,2ů24

t*


